Et ideo etc. fació vobis presentem apocham de soluto etc. 

Testes: Petrus Riffos, lacobus Berguesii et Raphael Davini, scrip-
tores Barchinone. 

í tem, dicta Caterina, firmavit instrumentum debitorii, dicto Iohanni 
Matés, de undecim florenis etc. Fiat large. 

Testes predict i ." 

A H P B . Francisco de Manresa, leg. 2, man. 7, años 1409-1410. 
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Barcelona, 19 agosto 1409. 

Venta de u n censal muerto , otorgada por el maestro de obras Arnau 
Bargués, al pintor Joan Mates. 

"Die lune, .XVIIII* die mensis augusti, anno a Nativitate Domini 
millesimo CCCC. nono. 

Ego Amaldus Berguesii, magistri domorum, civis Barchinone, gra­
tis, etc. vendo et ex causa vendicionis concedo vobis Iohanni Mates, 
pictori, civi Barchinone, et vestris, totum illud censualis quinquaginta 
quinqué solidorum de censuali mortuo, censuales, annuales, réndales 
etc. quod Bemardus de Tornamira, faber, civis Barchinone (en blan­
co) faciunt et prestant michi, anno quolibet, .XXVI. die mensis iuni i . . . 

Precium vero dicti censualis est, viginti septem l ibrarum et decem 
solidorum monete Barchinone de t emo. E t ideo. . . 

Ad hec ego Margarita, uxor dicti Arnaldi Berguesii, predicti, lau-
dans predicta etc. Renuncians. . . 

Testes: Andreas Batle, Arnaldus Boquet, manobreri i , cives; Antho­
nius Puig et Petrus Riffos, scriptores Barchinone. 

Testes firme domine Margante , uxor dicti Arnaldi Berguesii, qui 
firmavit XXXI* augusti, anno predicto, sunt : lacobus Canyis, textor 
panni l añe ; Berengarius Palomeri i , argenterius, cives; et lacobus Ber­
guesii, scriptor Barchinone." 

A H P B . Francisco de Manresa, leg. 2, man. 7, años 1409-1410. 
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Barcelona, 21 agosto 1409. 

Debitorio firmado por el mercader Francesc Plana, a los albaceas 
de Pere Renaides. Testigo: Joan Mates, pintor. 

"Die mercuri i , .XXI* die august i, anno predicto [1409]. 

Ego Franciscus Plana, mercator, civis Barchinone, confíteor et recog-
nosco vobis religioso fratri Berengario Lobera, ordinis sistensiensie (? ) , 
conventualisque beate Marie de Natzereto; et Iohanni Gordiola, no-
tari i , civi Barchinone, manumissoribus et exequtoribus, una mecum, 
testamenti seu ul t ime voluntatis Pet r i Renaides, quondam apothecarii , 
civis Barchinone, quod debeo vobis, u t manumissoribus predictis, un-
decim libras barchinonenses, quas michi de bonis dicte manumissorie, 
gratis et bono amore mutuastis. Et ideo. . .